REQUERIMENTO N º        DE 2003.
(Da Senhora Vanessa Grazziotin)

Requer a desapensação do PL
5.263/2001 do PL 3.340/2000.

Senhor Presidente:

Requeiro nos Termos Regimentais, que o PL nº 5263/2001 de minha

autoria, que dispõe sobre a manifestação dos Conselhos Federais na criação de

novos cursos de medicina, odontologia, farmácia, fisioterapia, medicina veterinária,

psicologia e direito, seja desapensado do PL 3340/2000.

Tal solicitação se deve ao fato  do autor do referido Projeto, deputado

Renato Silva, não ter sido reeleito.

Deputada Vanessa Grazziotin
PCdoB/AM